
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbudowa muru oporowego w ciągu drogi powiatowej nr 3276D km 6+246 – 6+290 [powódź - wrzesień 2024 r.]

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890723858

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wyspiańskiego 2k

1.4.2.) Miejscowość: Kłodzko

1.4.3.) Kod pocztowy: 57-300

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.7.) Numer telefonu: 74/ 868 01 80

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdp.klodzko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zdp.bip.klodzko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

działalność usługowa wspomagająca transport lądowy, zarządzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00251483

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00242415

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykonawca SPEŁNI WARUNEK ZDOLNOŚCI TECHNICZNEJ LUB ZAWODOWEJ, jeżeli wykaże że:
1) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie wykonał, co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, rozbudowie, odbudowie
lub remoncie (w rozumieniu ustawy z dn. 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 725 z późn. zm.) muru
oporowego o wartości robót równej co najmniej 350.000,00 zł netto i udokumentuje, że robota ta została wykonana w
sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona. Zamawiający dokona oceny
spełnienia warunku w oparciu o uzupełniony przez wykonawcę - „Wykaz robót budowlanych” (ZAŁĄCZNIK NR 5 DO SWZ).
2) dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia: kierownik budowy (branża drogowa) -
posiadający odpowiednie uprawnienia drogowe do kierowania robotami budowlanymi, które będą adekwatne do
przedstawionego zakresu robót - z doświadczeniem zawodowym na stanowisku kierownika budowy na minimum jednym
zadaniu polegającym na budowie, przebudowie, odbudowie lub remoncie drogi o wartości równej co najmniej 350.000,00 zł
netto, posiadającym uprawnienia budowlane uprawniające do prowadzenia robót w zakresie przewidzianym w dokumentacji
technicznej. 
Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku w oparciu o uzupełniony przez wykonawcę - „Wykaz osób” (ZAŁĄCZNIK
NR 6 DO SWZ).

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00251483/01 z dnia 2025-05-28

2025-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca SPEŁNI WARUNEK ZDOLNOŚCI TECHNICZNEJ LUB ZAWODOWEJ, jeżeli wykaże że:
1) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie wykonał, co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, rozbudowie, odbudowie
lub remoncie (w rozumieniu ustawy z dn. 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 725 z późn. zm.) muru
oporowego o wartości robót równej co najmniej 350.000,00 zł netto i udokumentuje, że robota ta została wykonana w
sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona. Zamawiający dokona oceny
spełnienia warunku w oparciu o uzupełniony przez wykonawcę - „Wykaz robót budowlanych” (ZAŁĄCZNIK NR 5 DO SWZ).
2) dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia: kierownik budowy (branża drogowa) -
posiadający odpowiednie uprawnienia drogowe do kierowania robotami budowlanymi, które będą adekwatne do
przedstawionego zakresu robót - z doświadczeniem zawodowym na stanowisku kierownika budowy na minimum jednym
zadaniu polegającym na budowie, przebudowie, odbudowie lub remoncie muru oporowego o wartości równej co najmniej
350.000,00 zł netto, posiadającym uprawnienia budowlane uprawniające do prowadzenia robót w zakresie przewidzianym w
dokumentacji technicznej. 
Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku w oparciu o uzupełniony przez wykonawcę - „Wykaz osób” (ZAŁĄCZNIK
NR 6 DO SWZ).

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00251483/01 z dnia 2025-05-28

2025-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbudowa muru oporowego w ciągu drogi powiatowej nr 3276D km 6+246 – 6+290 [powódź - wrzesień 2024 r.]
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890723858
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wyspiańskiego 2k
	1.4.2.) Miejscowość: Kłodzko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 57-300
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 74/ 868 01 80
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdp.klodzko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zdp.bip.klodzko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00251483
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00242415
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



